様式第３号（第７条関係）

しこちゅ～みんなのカフェ実績報告書

 年  月  日

四国中央市長 様

所在地

名称

代表者氏名

しこちゅ～みんなのカフェを実施したので、四国中央市認知症カフェ運営支援事業実施

要綱第７条の規定により報告します。

しこちゅ～みんなのカフェの名称 ろばカフェ

開催場所の住所及び名称 〇〇〇公民館 四国中央市〇〇〇番地

開催月 開催日

人数

企画、内容等 参加人数

（人）

配置人数

（人）

４月

５月 〇日 〇 〇 おしゃべり、相談

６月

７月 〇日 〇 〇 おしゃべり、相談

８月

９月 〇日 〇 〇 おしゃべり、脳トレ、相談

10 月

11 月 〇日 〇 〇 講話、相談

12 月

１月 〇日 〇 〇 おしゃべり、相談

２月

３月 〇日 〇 〇 おしゃべり、相談

実施の効果及び課題
段々と参加者が増え、地域でのつながりができてきた。

出てこれない方への声かけや支援を検討したい。

備考 開催した様子がわかる資料がある場合は、添付すること。

〇〇法人〇〇〇〇〇

四国 太郎

四国中央市〇〇〇番地

記入例